PAGO NC  2020090301082  / PAGO RESOLUCION No. 100.04.169 SIN SITUACIÓN DE FONDOS LMA AGOSTO 
2020

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
19080600001 Recursos del Régimen Subsidiado Administrados 

por la ADRES 1.096.102,99 0,00
13371200001 Coljuegos 0,00 1.096.102,99

SUMAS IGUALES 1.096.102,99 1.096.102,99
LA SUMA DE: Un Millón Noventa y Seis Mil Ciento Dos Pesos

Aprobó